

# **C.J.F.J. Holding ApS**

Skovparken 62, 8240 Risskov

CVR-nr. 34 47 14 79

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. juni 2020.

---

Carl-Johan Frederik Johnsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	7
Anvendt regnskabspraksis	8

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	C.J.F.J. Holding ApS Skovparken 62 8240 Risskov
	CVR-nr.: 34 47 14 79
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Carl-Johan Frederik Johnsen
<b>Revisor</b>	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
<b>Associeret virksomhed</b>	Efrog Media ApS, Åbyhøj

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandele i associeret virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -4.300 kr. mod -5.812 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -9.024 kr. mod 1.688 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-4.300</b>	<b>-5.812</b>
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	0	18.000
Nedskrivning af finansielle aktiver	-4.500	-10.500
Øvrige finansielle omkostninger	-224	0
<b>Resultat før skat</b>	<b>-9.024</b>	<b>1.688</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-9.024</b>	<b>1.688</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	1.688
Disponeret fra overført resultat	-9.024	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-9.024</b>	<b>1.688</b>

## Balance 31. december

<b>Aktiver</b>		<u>2019</u>	<u>2018</u>
Note			
<b>Anlægsaktiver</b>			
1	Kapitalandel i associeret virksomhed	<u>9.000</u>	<u>13.500</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>9.000</u>	<u>13.500</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>9.000</u></b>	<b><u>13.500</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Likvide beholdninger	<u>129.811</u>	<u>134.923</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>129.811</u></b>	<b><u>134.923</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>138.811</u></b>	<b><u>148.423</u></b>
<b>Passiver</b>			
<b>Egenkapital</b>			
2	Virksomhedskapital	50.000	50.000
3	Overført resultat	<u>85.811</u>	<u>94.835</u>
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>135.811</u></b>	<b><u>144.835</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	<u>3.000</u>	<u>3.588</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.000</u>	<u>3.588</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>3.000</u></b>	<b><u>3.588</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>138.811</u></b>	<b><u>148.423</u></b>



## Noter

---

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>1. Kapitalandel i associeret virksomhed</b>		
Kostpris 1. januar 2019	24.000	24.000
<b>Kostpris 31. december 2019</b>	<b>24.000</b>	<b>24.000</b>
Nedskrivning 1. januar 2019	-10.500	-10.500
Årets nedskrivning	-4.500	0
<b>Nedskrivninger 31. december 2019</b>	<b>-15.000</b>	<b>-10.500</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b>	<b>9.000</b>	<b>13.500</b>
<b>2. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	50.000	50.000
	<b>50.000</b>	<b>50.000</b>
<b>3. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2019	94.835	93.147
Årets overførte overskud eller underskud	-9.024	1.688
	<b>85.811</b>	<b>94.835</b>
